



Oferta Comerciala

Ofertant: Corden ST SRL

Beneficiar: Primaria orasului Drochia

Valabilitatea ofertei 09.11.2025

Preturile sunt oferite in MDL si nu include alte echipamente ce nu fac parte din oferta prezentata

Nr. lot	Denumirea Produsului	Cantitate	Pret unitar MDL fara TVA	Pret total MDL fara TVA	Termen de livrare
1	Cablu SIP 3X25+1X35mm	1000 m	41 MDL	41.000 MDL	15 zile
2	Clemă de ancoră PA 150	10 buc	71.5 MDL	715 MDL	15 zile

3	Suport de ancoră PC 300	20 buc	51 MDL	1.020 MDL	15 zile
4	Suport de suspendare	10 buc	82.5 MDL	825 MDL	15 zile
5	Contractor KMI	10 buc	220 MDL	2.200 MDL	15 zile
6	Lampă stradală 30W	450 buc	300 MDL	135.000 MDL	15 zile
7	Lampă stradală 50W	130 buc	400 MDL	52.000 MDL	15 zile
Total					232. 760 MDL fara TVA

Data 09.09.2025